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برنامه ریزی شده و ربطی به جریانات اخیر ندارد. وی برای خرید حادثه متروپل  همسر شریعتی می گوید سفر او قبل از
تجهیزات ازمایشگاهی به دبی رفته است.

در تاریخ ۱۴ خرداد ماه و با پرواز c۳me۷l هواپیمایی ماهان؛ 

غلامرضا شریعتی، استاندار سابق خوزستان تهران را به قصد دبی ترک کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، مریم محبی، همسر استاندار سابق خوزستان با تایید این خبر به خبرگزاری ایرنا گفته است:

غلامرضا شریعتی که برای کارهای شخصی به دبی سفر کرده فردا به کشور برمی گردد. وی برای خرید تجهیزات ازمایشگاهی
به دبی رفته و قطعا فردا به تهران باز می گردد.

وی گفت:

شریعتی قانونی از کشور خارج شده چرا که اگر ممنوع الخروج بود که از همان فرودگاه به وی اجازه خروج نمی دادند.
شریعتی ازمایشگاه ژنتیک در اهواز دارد و برای خرید لوازم مورد نیاز ازمایشگاهش به دبی رفته است. سفر شریعتی قبل از

حادثه متروپل برنامه ریزی شده و ربطی به جریانات اخیر ندارد. شریعتی قرار بود پس فردا به کشور برگردد ولی بخاطر
شرکت در مراسم مرحوم دعایی بازگشتش را به فردا موکول کرد.

یک منبع آگاه به رویداد ۲۴ گفته سفر شریعتی به امارات در واقع چهارمین سفر او به امارات از ابتدای سال بوده و هفتههای
گذشته هم سفر مشابه کاری به امارات داشته و این سفر اتفاق خاص و جدیدی نیست.

او درباره اینکه آیا شریعتی در پرونده متروپل که توسط دادستانی برای پارهای سوالات احضار شده بود ممنوع الخروج نبوده؟
گفت:

این ادعا کاملا واهی و بی اساس است. حالا که او سفر کرده و  دروغ بودن خبرهای قبلی ثابت شده اند. مدعیان شاید اینگونه
در صدد انحراف اذهان عمومی پس از نامه مستدل ایشان به رئیس جمهور هستند که با کمال احترام خواهان پاسخگویی

متولیان امر به پرسشهای مردم درباره متروپل شده بود. امیدواریم با بازگشت ایشان افرادی که به انحای مختلف قصد دارند
اذهان عمومی را از مسائل اصلی منحرف کنند شجاعت عذرخواهی داشته باشند. زمانی که خلاف این خبرسازیها ثابت شود
مشخص خواهد شد که چقدر مطالب قبلی آنها در تخریب استاندار اسبق چقدر اعتبار داشته و آیا با هدفی جز رفع مسئولیت

از خودشان بوده یا نه.

او پیشتر در نامهای خطاب به ابراهیم رئیسی خواستار معرفی عاملان اصلی ریزش ساختمان متروپل شده و دولت رئیسی را
متهم به دادن مجوز کافه و رستوران در ساختمانی کرده بود که به لحاظ فنی احتمال ریزش داشت.

 

خبرگزاری قوه قضائیه نوشته است:
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از ساعتی پیش برخی رسانهها خبر خروج استاندار اسبق خوزستان از کشور را روی خروجی خود بردند و بعضا اعلام نمودند  
 هیچ یک از هیاتهای اعزامی دولت، دادستانی کل و که او یکی از مقصران اصلی حادثه متروپل است با وصف اینکه

مجلس شورای اسلامی یا سایر مسوولین و دستگاههای زیربط در این خصوص قصور و تقصیر مستقیم یا
غیرمستقیم استاندار اسبق خوزستان در خصوص ریزش متروپل گزارشی به دادگستری خوزستان ندادهاند.

از انتشاردهندگان اخبار فوق درخواست میشود چنانچه اطلاع یا مستندی از علت فروریختن ساختمان
متروپل دارند موضوع را به دادگستری خوزستان اعلام کنند.

 این گزارش حاکی است تاکنون هر کسی که دستگاههای زیربط گزارشی در مورد تقصیر یا قصور ارائه دادهاند بازداشت شده
است. از ابتدای وقوع حادثه متروپل سه هیئت بررسی از سوی دولت، مجلس و دادستانی کل کشور به محل حادثه اعزام

شدهاند. تاکنون و بر اساس بررسیهای دقیق صورت گرفته تا زمان تنظیم این گزارش هیچ یک از هیاتهای اعزامی از سوی
دولت، دادستانیکل کشور و مجلس شورای اسلامی گزارشی از قصور یا تقصیر احتمالی یا قطعی استاندار اسبق خوزستان را
برای دادگستری استان خوزستان در مورد متروپل ارسال نکردهاند. دادگستری استان خوزستان از همان روز نخست حادثه از

هیاتها و مراجع مختلف در مورد بررسی نقش مستقیم یا غیرمستقیم افراد در بروز حادثه متروپل نظر خواسته است که
همین امر موجب به دستگیری ۱۴ نفر از افراد دخیل در حادثه متروپل شده است که آخرین نمونه دستگیری مربوط به روز

در گزارشهای ارسال شده از سوی گذشته و دستگیری یکی دیگر از افراد مرتبط با سازمان نظام مهندسی میشود.
هیاتهای اعزامی و تیمهای بررسی حادثه در آبادان تاکنون گزارشی مبنی بر قصور یا تقصیر مستقیم یا

غیرمستقیم استاندار اسبق خوزستان در بحث متروپل تسلیم دادگستری استان خوزستان نشده است.

 

استاندار اسبق خوزستان در اینستاگرام به حواشی اخیر واکنش نشان داد.

غلامرضا شریعتی نوشته است:

«من نمیرنجم ازین لیک این لگد       خاطر سادهدلی را پی کند

با که هستند حریص خود ناکارآمدیهای پوشش و فرافکنی و انتقامجویی برای آنچنان تحریفکنندگان و دروغپردازان ظاهرا
است سال سالیان که کسانی با همنواشدن و کشور) رسمی خبرگزاری رسانه (حتی خود رسانههای اعتبار به حراجزدن چوب
تداوم به اصرار نمیکنند دریغ عزیزمان میهن به ضربهزدن برای کوششی هیچ از و دارند دل در را ایرانی و ایران کینه
و ناکارآمدیها پوشش برای آنان تلاشهای گرچه دارند. داغدیده مردم بر روانی جنگ آوار فروریختن و تحریف و دروغپردازی

آنهایی باید سلب مسئولیتها و انحراف اذهان از مسائل اصلی به جایی نخواهد رسید. البته باید این نکته را هم تاکید کنم که
از ایران فرار کنند که ایران اسلامی این دارایی مشترک همه ما را طعمه منافع خود کردهاند و بیتوجه به

ان شاءاالله این هفته در دفتر کارم در ضرورت انسجام و همدلی ملی بر طبل انتقام، نزاع و جنگ روانی میکوبند.
 اهواز خواهم بود و به حرمت افکار عمومی و در دفاع از حق مردمی که ناجوانمردانه آرامش روانی آنها هدف قرار گرفته است
و برخلاف رویه همیشگی از کسانی که یک سفر عادی کاری چندروزه اینجانب را به سوژه موضوع جنگ روانی و تشویش اذهان

و تضعیف سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی در کشور تبدیل کردند به دستگاه قضا شکایت خواهم کرد.

 

 

[1] حوادثبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] فساد

[4] قوه قضاییه
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